
 

 

Uchwała Nr XXXVI/462/05 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 sierpnia 2005 roku 
 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Nr XXIV/136/91 z dnia 12 listopada 1991 r.                  
w sprawie ustanowienia tytułu "Honorowy Obywatel Miasta Kędzierzyna-Koźla" 

 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990   samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203) � Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
W regulaminie stanowiącym załącznik 1 do uchwały Nr XXIV/136/91 Rady Miejskiej           
w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 12 listopada 1991 r. w sprawie ustanowienia tytułu "Honorowy 
Obywatel Miasta Kędzierzyna-Koźla" wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) pkt 2 w § 1 otrzymuje brzmienie: "Tytuł może być nadany mieszkańcom miasta oraz 

osobom niezamieszkałym w Kędzierzynie-Koźlu, zarówno obywatelom polskim jak           
i cudzoziemcom", 

 
2) w pkt. 2 w § 3 zwrot "Zarząd Miasta Kędzierzyna-Koźla" zastępuje się zwrotem 

"Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle". 
 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta. 

 
 
 
 
 
 
 


